РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26.12.2017   № 100                                                                              с. Новичиха

	О внесении изменений в решение

районного Собрания депутатов от

25.03.2016 № 16 «Об утверждении
структуры исполнительных органов муниципального образования
Новичихинский район

Алтайского края в новой редакции»

         В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» В соответствии с пунктом 2 статьи 40 Устава муниципального образования Новичихинский район Алтайского края, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
        1. Внести изменения в решение районного Собрания депутатов от

25.03.2016 № 16 «Об утверждении структуры исполнительных органов муниципального образования Новичихинский район Алтайского края в новой редакции».
         2. Направить данные изменения в структуру исполнительных органов муниципального образования Новичихинский район главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель районного

Собрания депутатов                                                                        В.И. Косач

Изменения в структуру исполнительных органов муниципального образования Новичихинский район

Алтайского края в новой редакции

Утверждены
решением районного

Собрания депутатов

от 26.12.2017 №  100
       1.  Пункт 3 решения районного Собрания депутатов от 25.03.2016 № 16 «Об утверждении структуры исполнительных органов муниципального образования Новичихинский район Алтайского края в новой редакции».
изложить в новой редакции:
       «3. Сохранить статус юридического лица у следующих структурных подразделений Администрации района:

Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике;

Комитет по экономике и управлению муниципальным имуществом;

Комитет по образованию»
       2. В приложении к данному решению

- добавить строку 14.1 следующего содержания

«14.1 Управление сельского хозяйства»;

-  убрать строки с 18 по 18.5.1

  3.  Настоящие изменения вступает в силу с момента их опубликования.

Глава района                                                                                        С.Л. Ермаков
27.12.2017

№  23